
 
      

Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby  
Kasejovice, Husova 98  
PSČ 335 44 
tel.371 595 140, fax 371 595 100 
 
Doručenkou! 

O B E C N E Z D Ř E V  
Starosta Petr Chlanda 
N E Z D Ř E V Č.P.9 
335 44 Kasejovice  
IČO: 00574112 
 
Zastoupena v řízení: 
Ing.Ivan Fiala-Projekty 
Proj.a inž. činnost  
Lečkova 1521 
149 00 Praha 4 
IČO: 10171568  

Č.j. 333/2008/výst. 
Blažena Chaloupková stavebni2@kasejovice.cz 
V Kasejovicích 05.05.2008 

Oznámení zahájení územního řízení a nařízení veřejného ústního jednání 

Obec Nezdřev, starosta Petr Chlanda, Nezdřev č.p.9, 335 44 Kasejovice, IČO: 00574112 
zastoupena v řízení Ing.Ivanem Fialou – Projektová a inženýrská činnost, Lečkova 1521, 149 
00 Praha 4, IČO: 10171568, podala dne 29.04.2008 žádost o vydání územního rozhodnutí na 
umístění stavby: „SPLAŠKOVÁ GRAVITAČNÍ KANALIZACE A ČOV 120 EO“ na 
pozemcích parc.č. 757/1, 759/2,728/3,(731 PK,759/2 
PK),757/4,730,759/4,729/1,728/1,759/1,848/1,(761 PK,177 
PK),758/1,770,758/10,4/1,774/1,15/1,758/9,753/2(754/2 PK),753/3 a 759/2 v katastrálním 
území a obci Nezdřev. Jedná se o vybudování gravitační veřejné splaškové kanalizace v 
intravilánu obce, která bude odvádět veškeré splaškové odpadní vody na novou čistírnu 
odpadních vod. Kanalizační systém tvoří stoky A,A1,A2,A3,A4,A4.1,A4.2,B. Potrubí bude 
provedeno z PVC v celkové délce 1246,7 m. Je navržena podzemní mechanickobiologická 
čistírna odpadních vod typ BIO CLEANER pro 120 EO. Součástí ČOV jsou aktivační , 
dosazovací a kalové nádrže. Před nádrže je osazena kruhová akumulační jímka. Dmychadla 
jsou opatřena protihlukovým krytem. Součástí ČOV je zděný provozní objekt. Vyčištěné 
odpadní vody budou zaústěny do recipientu-bezejmenný potok. Projektová dokumentace 
obsahuje technologické a technické řešení čištění odpadních vod včetně hydrotechnických 
údajů a popisu trasy kanalizace. Součástí stavby jsou terénní úpravy, zpevněné plochy, 
výsadba zeleně, oplocení, komunikační napojení, vodovodní a elektrická přípojka pro zděný 
provozní objekt. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno ú z e m n í ř í z e n í . 



Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 
odst.1 písm.g) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon), oznamuje v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona správního řádu zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné ústní jednání, které bude dle 
potřeby spojeno s ohledáním na místě stavby, na den  

17.06. 2008 (úterý) v 13.30 hodin 
Na obecním úřadě v Nezdřevě. 

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost mohou závazná stanoviska, námitky a 
připomínky, popřípadě důkazy, uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto.  
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu 
Městského úřadu v Kasejovicích, ve dnech pondělí a středa, 8-17 hodin, v ostatních 
pracovních dnech po telefonické domluvě. 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění.  
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní 
jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném 
místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného 
ústního jednání. 

Blažena Chaloupková 
stavební úřad Kasejovice 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: 07.05.2008 
Sejmuto dne: 24.05.2008 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Doručí se do vlastních rukou: 
Účastníci územního řízení: 
- Obec Nezdřev - k vyvěšení na vývěsku OÚ a vrácení na stavební úřad s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí. 
- Obec Hradiště, Hradiště 1, 335 44 Kasejovice)- k vyvěšení na vývěsku OÚ a vrácení na 
stavební úřad s vyznačením data vyvěšení a sejmutí. 

Dotčené orgány: 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a životního prostředí, Nám. A.Němejce 63, 335 01 
Nepomuk 
Městský úřad Nepomuk,odbor dopravy Nám A.Němejce 63, Nepomuk Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20 



Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 303 22 Plzeň 
Povodí Vltavy s.p.,závod Horní Vltava, Litvínovická silnice 5, 371 21 České Budějovice 
Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Vltavy, pracoviště Písek, Nádražní 1988, 
397 01 Písek  
Policie ČR, OŘ Plzeň –jih, Anglické Nábřeží 7, 306 10 Plzeň 

Veřejnou vyhláškou: (§85 odst.2) 
Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Plzeň , Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Správa a údržba silnic Starý Plzenec, příspěvková organizace 
Plzeňského kraje , Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a Praha –Žižkov, 130 00  
RWE Transgas Net, s.r.o. V Olšinách 75/2300, P.O.BOX 166, 110 00 Praha 10 
RWE Distribuční služby s. r. o.,Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ – Distribuce a. s., Guldenerova 19, 326 00 Plzeň 
ČEZ Distribuce, a.s.Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Telefónica O2 Czech Republic a. s., DLSS Plzeň, P. O. BOX č. 56, 130 76 Praha 3 

Šneberger Jiří , Nezdřev 25,335 44 Kasejovice  
Šnebergerová Věra, U Čertova kamene 1063, Blatná 
Ing. Josef Chlanda, Nezdřev 51, 335 44 Kasejovice  
Jiří Chlanda , Nezdřev 18, 335 44 Kasejovice 
Petr Chlanda, Nezdřev 60, 335 44  
Josef Chaloupka, č.p.52, 335 44 Kasejovice 
Marie Chaloupková, 52, 335 44 Kasejovice 
Miloslav Chaloupka, Nezdřev 4, 335 44 Kasejovice 
Jaroslav Brabec, Nezdřev 20, 335 44 
Božena Brabcová, Nezdřev 20, 335 44 

Rudolf Průcha, Smetanova 906, Přeštice 334 01  
Olga Škrapová, Nezdřev 30, 335 44 
Lenka Chaloupková, Nezdřev 16 
Marie Dandová, Orelská 741/11 Praha 
Václav Rynda, Na Aleji 1737/12 Praha  
Miloslava Šedová, Běluňská 1980/32 Praha 
Michael Žantovský, Nad Šárkou 755/38 Praha 
PhDr.Galina Vondráčková, Nad Šárkou 1938/47 Praha 6 
Josef Trefný, Nezdřev 58, 335 44  
Marie Trefná, Nezdřev 58, 335 44  

Karel Chára, Sladovnická 519/75, Plzeň 
Anna Vovsová Úvoz 228/5, Praha 1 
Šimonová Marie, Nezdřev 21 
Adamcová Iveta, Na Průtahu 305/27, Plzeň 
Červená Alena, Nezdřev 21 
Šubová Petra, Defurovy Lažany 35, Chanovice 
František Větrovec, Nezdřev 59, 335 44 
Růžena Větrovcová, Nezdřev 59 
Josef Větrovec, Nezdřev 5, 335 44  
Josef Chlanda, Nezdřev 23, 335 44  
Josef Hanzl, Nezdřev 23, 335 44 



Eva Kryšpínová, Bartoňova 846, Pardubice 
Jiřina Tomková, Dolní Náměstí 385, Odolena Voda 250 70  

Václav Karnos , Italská 2417, Kladno 272 01 
Marcela Jiřincová, Nezdřev 11 
Josef Jiřinec, Nezdřev 11  
Jiří Čepelák,Křižíkova 500/76, Praha 8 
Lucie Kašparová, Dr.E.Beneše 965, Neratovice 
Pavel Kašpar, Dr.E.Beneše 965, Neratovice 
Tereza Drbohlavová, Kostelní 363/22 Praha 
Petr Mrázek , Kostelní 363/22 Praha 
Hana Hrubá, Nám. Dr. Josefa Theurera 165, Příbram 
Hana Bláhová, Nezdřev 10 

Viktor Jandera, Jakutská 3, Praha 
Miloslava Janderová, Vykáňská 7 ,Praha 10 
Anna Vovsová, Úvoz 228/5, Praha 
Karel Chára, Sokolovská 983, Strakonice 
Milan Valach, Nezdřev 43 
Milan Palečko, Bezděkov 7, 335 44 
Miluše Balogová, Nezdřev 56 
Chlandová Marie a Ing. Josef Chlanda, Nezdřev 51 
Ing. Václav Džis, Dvořákova 463, Blatná 388 01 

Josef Chlanda, Újezd u Kasejovic 25, Chanovice 341 01  
Václav Houba, Nezdřev 34 
Stanislava Houbová, Nezdřev 34 
Martina Houbová, Polánka 35 
Milada Hotovcová, Nad Petruskou 2146/8, Praha 
Pavel Zellner, Bělehradská 339/4 Praha 
Miroslav Bláha, Brodská 105 Příbram  
Ing. Jiří Vlček, Františka Křížka 1132/6 Praha 
Irena Vlčková , Františka Křížka 1132/6 Praha 
Dana Jiřincová, Nezdřev 32  
Karel Jiřinec, Nezdřev 32 

Rudolf Bartík, Pod Saharou 534 Libčice nad Vltavou 252 66  
Mgr.Eva Bartíková, Pod Saharou 534 Libčice nad Vltavou 252 66  
Josef Bartoš, Nezdřev 1 
Marie Uriánková, Nezdřev 42 
Pavel Červený, Nezdřev 45 
Augustin Červený, Nezdřev 57 
Marie Červená, Nezdřev 57 
Jiří Kuška, Nezdřev 22 
Jana Kušková, Nezdřev 22 

Vladislava Chlumská, Vejvanovského 1612/16 Praha 
MUDr.Dagmar Humlová, Kosmova 259/1 Brno 
Jan Klein, Dvorecká 824/35a Praha 
Vilém Kurz, Nad Lomnicí 1102, Blatná 



Vladislav Kurz, Leskauerova 2804/7 Brno 
Ing.Roman Michálek, Nad Palatou 2656/10, Praha 
Ing. Marcela Mikeštíková, Pomořanská 471/3 Praha  
Ing. Hana Muschicková, Petrbokova 1464/1 Praha 
Slavomíra Šťastná, Vejvanovského 1611/18 Praha 
Anna Valtová,Brandlova 1559/7 Praha 
Jindřich Vaníček, Nejedlého 1906/17 Bratislava 
Ing. Jiří Vaníček Na Kocínce 1740/8 Praha 
Jiří Vaníček, Mendlova 543/15 Praha 
Ing. Martin Vaníček Ph.D., Naardenská 668/19, Praha 
Ing.Vladimír Vaníček, Matúškova 800/19 Praha 
Ing.Dana Vránková CSc.Ramešova 2598/6 Brno 
Petr Zralý, Puchmajerova 337/17 Praha 

Jiří Jiřinec, Slunná 80/10 Plzeň 
Václav Džis, Nezdřev 7 
František Benedikt, Vinařická 455 Dobrovice 294 41 

Čadová Marie, Bezděkov 24  
Čada Karel, Bezděkov 24  
Smíšková Jaroslava, Podbranská 55, Horažďovice,  
Šampalíková Žofie, Lnáře 183 
Janotová Jana , Lnáře 226 

Spis sú  

 


